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Protokoll styremøte Creo Oslo 26-1 

19. januar 2026 kl 09:00-11:30  
Sted: Forbundskontoret, Brugata 19, Store møterom 

 
Til stede: Gull Øzger (deltok via Teams), Håkon Kvidal, Jan Koop, Joscha Ernst og Elise Sandvik 
Olsen.  
 
Forfall: Chi Ton, Tine Hvidsten, Kristian Helboe og Hedda Hval. 
 
Ifølge regionlagets vedtekter § 3.4 er styret «...vedtaksført når minst 2/3 av 
styremedlemmene er til stede». Styret har 8 medlemmer og 6 medlemmer må følgelig være 
til stede for at styret skal være vedtaksført. Pga. forfall på kort varsel var ikke styret 
vedtaksdyktig. De sakene der det bør fattes vedtak før neste styremøte er derfor 
styrebehandlet pr. e-post. 
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1/26 Godkjenning av sakliste og valg av protokollunderskrivere 
(Vedtakssak) 
 

Vedtak 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og saken ble behandlet pr. epost.  
  
Saklisten godkjennes. Jan Koop og Joscha Ernst velges som protokollunderskrivere. 
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2/26 Forslag til strategi og handlingsplan 2026 (Drøftingssak) 
Strategi og handlingsplan legger føringer for regionlagets arbeid. Styret utarbeider forslag og 
årsmøtet vedtar. I sak 86/25 på styremøtet 12. desember 2025 drøftet styret følgende ideer: 
 

Creo Oslos tilskuddsordning til fagforeningsarbeid 
Se evt. sak i protokoll fra sist styremøte. Ordningen bør defineres og vedtas av styret og 
årsmøtet vedtar budsjettrammen.  
 
 

Sosialt sikkerhetsnett 
Konsekvenser av høyere pensjonsalder for kulturarbeider, ikke minst i det frie feltet. Livsløp 
som kunstner. Hva innebærer høyere pensjonsalder for ulike kulturarbeidergrupper? Satsing 
på den kulturelle spaserstokken kan styrke jobbmuligheter i et livsløp for kunstnere.  
 
Dette handler om sosialt sikkerhetsnett for frilansere og selvstendig næringsdrivende, et 
tema Creo allerede har stort fokus på. Styret kan lage forslag til en uttalelse til årsmøtet for 
Creo Oslo, der vi f.eks. ber om at forbundet viderefører det gode arbeidet og påpeke 
viktigheten av at det jobbes med pensjonsordninger, både for ansatte og selvstendig 
næringsdrivende.  
 
 

Sosial dumping i kulturfeltet 
Sosial dumping er når arbeids- og oppdragstakere får vesentlig dårligere lønns- og 
arbeidsvilkår enn det som er normalt i Norge, ofte gjennom lav lønn, lange arbeidsdager, og 
dårlig sikkerhet. 
 
Enkelte søkere underbudsjetterer i søknader om støtte til kunst og kultur, muligens for å øke 
sannsynligheten for å få innvilget støtte. Dette svekker lønns- og arbeidsvilkår. Vi må jobbe 
for økt forståelse for de foreslåtte takstene og at de økonomiske rammene øker.  
 
Veldig aktuelt i statistfeltet, der man ser omgåelse av etablerte satser ved å skrive om roller 
og endre titler for å redusere honorarer, f.eks. Fra «skuespiller» til «Statist med replikk». 
Utfordringene må beskrives før de kan adresseres. Finnes det anbefalte minstesatser for 
dette i Creo? Skuespillerforbundet har minstesatser, trolig fra 2012, men det betales mye 
mindre. Hvilket avtaleverk finnes innen film- og TV-produksjon? Viktig å synliggjøre Creos 
innsats for medlemsgruppen statister. Fremmet av Gull og Hedda.  
 
Styret kan f.eks. lage forslag til en uttalelse til årsmøtet for Creo Oslo, der vi argumentere for 
viktigheten av en lønn og leve av og at lønns og arbeidsvilkår har betydning for kvalitet på 
produktet som leveres, og i forhold til FNs bærekraftsmål. Uttalelsen formål er å skape større 
forståelse for viktigheten av anstendige arbeidsforhold, og den kan deles med medlemmer, 
arbeids- og oppdragstakere og arbeids- og oppdragsgivere i aktuelle bransjer.  
 

Forslag til Strategi og handlingsplan 2026 
Se vedlagte forslag til Strategi 2026 og handlingsplan 2026 for Creo Oslo - Versjon 1, som er 
basert på planene vedtatt av årsmøtet 2025. Endringer er markert med rød tekst 
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Notater fra møtet 
Styret vedtar retningslinjer for Creo Oslos tilskuddsordning til fagforeningsarbeid. Årsmøtet 
vedtar budsjettrammen for tilbudsordningen.  
 
Styret drøftet å fremme forslag til to uttalelses få regionlagets årsmøte 19. april:  

1. Livsløp/pensjonsalder og/eller Sosialt sikkerhetsnett for selvstendig   
2. Sosial dumping i kulturfeltet 

 
Formålet med å fremme forslagene er bla. gi medlemmene mulighet til å drøfte sakene på 
årsmøtet. Uttalelser fra årsmøtet kan følges opp med sak til Creos landsmøte. Styreleder 
kontakter forbundets ledelse for å få innblikk i om og i så fall hvordan det jobbes med disse 
temaene i forbundet og forbereder sak til neste styremøte.  
 
Leder innarbeider styrets innspill til strategi og handlingsplan og styret vedtar endelige 
forslag til årsmøtet på styremøtet i mars.  
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3/26 Delegater til landsmøte 2026 (Drøftingssak) 
Landsmøtet er forbundets høyeste organ, og legger føringer for virksomheten. Neste 
landsmøte er 3.-6 november 2026. Ifølge regionlagets vedtekter 2.3 c) skal årsmøtet velge 
delegater til landsmøtet. Styret fremmer forslag om delegater og varaer til landsmøtet 2026 
for årsmøtet. Forbundskontoret har informert alle medlemmer om landsmøtet og oppfordret 
om deltakelse på regionlagenes årsmøte der delegatene velges.  
 
På styremøtet 12. desember 2025, i sak 88/25 vedtok styret følgende: 

Medlemmer, tillitsvalgte og styret oppfordres til å fremme forslag på delegater til 
landsmøtet 2026.  
Styret lager første utkast til innstilling på styremøtet januar og vedtar endelig 
innstilling i mars.  
 
Følgende kriterier legges til grunn for sammensetning av delegasjonen:  

• Medlemmer med engasjement for og innsikt i Creos arbeid, f.eks. tillitsvalgte 
eller andre som har påtatt seg verv i Creo.  

• Ivareta mangfoldet i regionlagets medlemsmasse. Mangfold dreier som om 
flere akser eller parametere, f.eks.  

o forskjellige sektorer. Representasjon både fra det frie kunstfeltet og 
institusjoner, samt de som arbeider som ansatte, oppdragstakere og 
selvstendignæringsdrivende, i private, offentlige eller frivillige 
organisasjoner. 

o alder,  
o faglig tilknytning 
o utdannings og erfaringsnivå 
o kjønn 
o etnisitet og kulturell bakgrunn 
o sosioøkonomisk bakgrunn 
o funksjonsevne 
o organisasjonsrolle og -erfaring,  

• Delegatene må evne å sette seg inn i felter de ikke selv har sitt daglige virke i. 
De representerer ikke bare seg selv og sitt fagfelt, men også sine kollegaer i 
Creo.  

 
 
På landsmøtet 2022 hadde Oslo 16. delegater. Det vil komme info om eksakt antall delegater 
fra forbundskontoret. Det må velges varaer, og erfaringen tilsier at det bør velges flere varaer 
enn delegater, gjerne dobbelt så mange.  
 

Notater fra møtet 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og kan følgelig ikke vedta et første 
utkast til innstilling på delegater til landsmøtet 2026. Forslag fremmes på neste styremøte.  
 
Aktuelle delegater og varaer 

- Styret for Creo Oslo  
o 8 personer, samme som valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2026. 
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-  
- Tillitsvalgte fra store Creoklubber og store medlemsgrupper 

o Pedagoger: Oslo kulturskole, Norges musikkhøgskole, Barrat Due,  
o Orkestre: Oslo filharmonien, Opera orkesteret, Kringkastingsorkesteret 
o Kirkemusikere: 
o Produksjons- og sceneteknisk personell (lys, lyd, rigging) 
o Scenekunst: Det norske teatret, Nasjonalteateret, Oslo Nye, Den norske Opera 

og Ballett,  
o Kor: Den Norske Opera og ballett – koret,  
o Kulturadministrasjon 

 
- Ledere for faglige sammenslutninger som er bosatt i Oslo.  

o Norske Scenografer i Creo. Kyrre Heldal Karlsen, leder, bosatt i Oslo 
o Norske statister i Creo, intet styre oppført på https://creokultur.no/faglige-

sammenslutninger/norske-statister-i-creo/  
o Tradisjonshåndverkerne i Creo, intet styre oppført på 

https://creokultur.no/faglige-sammenslutninger/tradisjonshandverkerne-i-
creo/  

o Faglig sammenslutning for Produksjons- og sceneteknisk personell, leder er 
ikke bosatt i Oslo, men kanskje andre fra styret 

o Musikkteaterforum i Creo 
o Motebransjen i Creo 

- Frilansere  
 

 
Årsmøtet bør gi styret fullmakt til å velge hvilken vara som skal innkalles, f.eks. kan det stå i 
forslaget til vedtak: For å sikre at delegasjonen gjenspeiler bredden i regionlagets 
medlemsmasse og at begge kjønn er representert med minst 40 %, gis styret fullmakt til å 
velge hvem som skal innkalles som vara.  
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4/26 Forslag til saker til årsmøtet i LO i Oslo (Orienteringssak) 
Creo Oslo kan fremme saker som ønskes behandlet på årsmøtet for LO i Oslo, f.eks. forslag til 
uttalelser. Forslagsfrist i slutten av februar.  
 
Saken fremmes uten forslag til vedtak 
 
 

Notater fra møte 
• Boligpolitikk. Med fokus på selvstendig næringsdrivende. Lettere for selvstendig 

næringsdrivende å få boliglån. Selv om man oppfyller alle krav så opplever enkelte at 
lånet er for lavt. En særordning i Husbanken eller andre instanser.  Hvilke andre 
forbund har medlemmer som er selvstendig næringsdrivende. Det handler om 
anseelse av kulturarbeidere. Kunstnerboliger. Leie for å eie ordninger. En vei inn i 
boligmarkedet. Minne om at selvstendig næringsdrivende er nødvendig i mange felt, 
ikke et onde.  
 
Dialog med andre fagforbund om å fremme felles forslag til uttalelse på årsmøte.  
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5/26 Lindemanprisen 2026 – invitasjon til å nominere kandidater 
(Orienteringssak)  
 
Hei alle sammen 
  
Da er det tid for å komme med forslag til hvem vi i Creo skal nominere til årets Lindemanpris. 
Som dere ser så skal årets pris gå til en som har gjort en betydningsfull innsats som 
musikkpedagog. Se ellers vedlegget for detaljer. Send gjerne deres forslag til meg på mail, og 
da med «fyldige, dokumenterbare begrunnelser» som det står i brevet fra styret i 
Lindemanprisen. 
  
Kandidater til prisen kan nomineres av institusjoner, organisasjoner eller minimum tre 
enkeltpersoner. Vi kommer til å sende inn forslag herfra oss på hovedkontoret, fra Creo 
sentralt, men det er jfr kriteriene også åpent for at andre kan sende inn direkte. 
  
Fint om dere som har forslag til oss sender dem til meg før 25. februar. 
  
Alt godt, mvh 
  
Hans Ole Rian 
Forbundsleder 
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6/26 Klage på avslag om støtte (Vedtakssak) 
Creo Oslo mottok vedlagte søknad om støtte til faglig program for årsmøtet fra Norsk 
orgelkonsulentforening. Saken ble behandlet av styret pr. e-post og styret fattet følgende 
vedtak: 
 

Styret har vurdert søknaden i forhold til vedtaket i sak 29/25:  
 

Retningslinjer for styrets behandling av forespørsler om økonomisk støtte. 
Creo Oslo kan gi økonomisk støtte når det omsøkte tiltaket skjer i Oslo og 
bidrar til å realisere Creos prinsipp og handlingsprogram eller Creo Oslos 
strategi og handlingsprogram. 
 
Eksempler på støtteverdige tiltak: 
•     styrking av faglige nettverk i Creo 
•     skolering av tillitsvalgte 
•     synliggjøring av fagbevegelsen og dens arbeid 
•     åpne arrangementer 
 
Creo Oslo gir ikke tilskudd til produksjon, utviklingsarbeid, rene amatørtiltak 
og politiske partier. 

 
 
Tiltaket skjer i Oslo, det styrker det faglige nettverket og deler av det er åpent. Det 
treffer dermed flere av kriteriene beskrevet i sak 29/25. Tiltaket bidrar imidlertid i 
liten grad til å realisere Creos prinsipp og handlingsprogram eller Creo Oslos strategi 
og handlingsprogram. Ifølge søknaden har foreningen 19 medlemmer hvorav 4 (ifølge 
eposten nedenfor fra Anders Hovind) er bosatt i Oslo og 2 er bosatt i Viken og 
arbeider i Oslo. Selv om arrangementet skjer i Oslo er det min vurdering at dette i 
liten grad bidrar til å styrke faglige nettverk i Creo Oslo.  

 

Vedtak  
Det omsøkt tiltaket bidrar i liten grad til å realisere Creos prinsipp- og 
handlingsprogram eller Creo Oslos strategi og handlingsprogram. Selv om 
arrangementet skjer i Oslo er det styrets vurdering at det i liten grad bidrar til å 
styrke faglige nettverk i Creo Oslo. Søknaden innvelges derfor ikke.  

 
 
12. januar mottok Creo Oslo e-post fra Anders Hovind med tittel «Klage vedtak».  
 

Hei, godt nytt år og takk for svar. 
 
Styret behandlet avslaget på vår søknad på møtet i dag. Vi synes retningslinjene for 
for tildeling av støtte er ryddige. Begrunnelsen i vedtaket stiller vi oss imidlertid kritisk 
til. Vårt arrangement treffer jo på to av eksemplene på støtteverdige tiltak som dere 
skriver. 
Vi mener at den overordnede bestemmelsen i Creos prinsipprogram om at: Alle 
medlemmer skal føle seg ivaretatt og inkludert  i organisasjonen samt Creo Oslos 
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handlingsprogram: Creo Oslo skal legge til rette for sosiale møteplasser for 
medlemmene ikke kan kan begrunne et avslag.  
Kirkemusikerne i Creo Oslo er godt organisert og vi tilbyr med dette arrangementet et 
samarbeid med dem gjennom hovedtillitsvalgt Gjermund Brenne. Vi har god grunn til 
å tro at dette vil fenge medlemmene i Oslo ettersom den faglige delen legges til 
mandag -hvor de fleste har tjenestefri. Den åpne delen er etter Gudstjenestetid på 
søndag. Både konsertene og den faglige delen vil legge også legge til rette for sosialt 
samvær. 
 
Vi ber om at søknaden blir behandlet på nytt. 
 
Styret i NOKF 
 
Abram Bezuijen, leder 
Andres Eidsten Dahl 
Bjørn Andor Drage 
Tim Stern (vara) 

 
 
Styret bes ta stilling til om det opprinnelige vedtaket opprettholdes eller om det kommer 
frem momenter i klagen som gjør at styret endrer sitt opprinnelige vedtak.  
 
 

Vedtak 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og saken ble behandlet pr. epost.  
 
Styret er av den oppfatning at tiltaket i svært liten grad bidrar til å styrke 
fagforeningsarbeidet i Oslo, og i liten grad til å realisere Creos prinsipp- og handlingsprogram 
og Creo Oslos strategi og handlingsprogram.  
 
Norsk orgelkonsulentforening er en selvstendig sammenslutning av orgelkonsulenter i 
Norge, stiftet på initiativ fra KA Kirkelig arbeidsgiver- og interesseorganisasjon. Norsk 
Orgelkonsulentforening er ikke en del av Creos organisasjon. Ifølge epost fra Anders Hovind, 
datert 23. november er 4 av 19 medlemmer bosatt i Oslo.  
 
I foreløpig budsjett for 2026 har Creo Oslo satt av 100 000 til å bevilge støtte til 
fagforeningsarbeid. Norsk orgelkonsulentforening søker om kr 20 000, noe som utgjør 20 % 
av budsjettrammen. Creo Oslo kan ikke gi bevilgninger i denne størrelsesorden til en 
forening som ikke er en del av Creos organisasjon eller til tiltak som i liten grad bidrar til å 
styrke fagforeningsarbeid i Oslo. 
 
Ifølge søknaden og budsjett er en relativt stor del av utgiftene knyttet til kunstnerisk del, noe 
styret for Creo Oslo betrakter som produksjon. I følge Creo Oslos Retningslinjer for styrets 
behandling av forespørsler om økonomisk støtte gis det ikke støtte til produksjon. 
 
Søknaden innvilges ikke.  
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Vedlegg: Søknad om støtte til faglig program for årsmøtet fra Norsk orgelkonsulentforening 
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7/26 Forslag til 1.maiparoler til LO i Oslo (Vedtakssak) 
Alle fagforeninger i Oslo kan foreslå paroler til 1. mai arrangementet i Oslo. LO i Oslo vedtar 
hovedparole og en del paroler som bæres i toget. Årsmøtet 19. april vedtar våre egne 
paroler, som bæres i Creos del av 1. maitoget 
 
Parolene som foreslås til LO i Oslo må være relevant for en bredere del av fagbevegelsen enn 
kun Creo. Det kan også foreslå paroler som handler om kulturfeltet, forutsatt er de har 
relevans for andre og at det er mulig å få oppslutning fro dem i LO i Oslo. Dette er en 
mulighet til å få oppmerksomhet og oppslutning om de sakene Creo er opptatt av. 
 
Forslagsfrist for 1. mai-paroler og politisk grunnlag er 1. mars.  Forslag sendes post@lo-
oslo.no. 1. mai-parolene diskuteres på representantskapsmøtet i LO i Oslo 26. januar og 
paroler, politisk grunnlag og program vedtas på årsmøtet i LO i Oslo 23. mars 2026. 
 
Her er noen mulige tema for paroler og styret oppfordres til å drøfte disse samt foreslå andre 
tema/paroler.  
 

• Sosial boligpolitikk. Kulturarbeidere trenger også bolig. Har kulturarbeider råd til å bo 
i byen de jobber i? Sykepleierindeksen er et verktøy som måler hvor stor andel av 
boligmarkedet en enslig sykepleier har råd til å kjøpe, basert på en typisk 
sykepleierlønn og gjeldende boliglånsforskrifter. Hvor stor andel av boligmarkedet i 
Oslo har en kulturarbeider råd til å kjøpe? 

Kyrre Heldal, som er Creos representant i representantskapet i LO i Oslo, hadde et 
innlegg om sosial boligpolitikk på rep.skapsmøtet 24. november 
Flere fagforeningen vil trolig foreslå paroler om boligpolitikk, men det vil styrke dette 
teamet om også foreslå noe på dette teamet.  
 

• Demokrati fremfor pengemakt.  
«Felleskapet bygges, det eies ikke». Felleskap beveger verden. Noe om 
teknoligarkene.  
 

• Styrk sosialt sikkerhetsnett for alle.  
Likebehandling av selvstendig næringsdrivende og ansatte. Sykelønn. Foreldrepenger 
og pensjon.  
 
 

• Mangfold er styrke.  
En del aktører på den politiske høyresiden, f.eks. Asle Toje og Ola Svenneby har nylig 
hevdet at kulturelt mangfold vil skape store problemer for Norge. Disse tankene 
tangerer Tybring-Gjeddes famøse kronikk «Drøm fra Disney» land fra 2010, som ble 
sterkt kritisert og som også delte noe av tankegodset til 22. juli terroristen. Denne 
tendensen kan muligens omtales som nyrasisme: En tankegang om at noen kulturer 
er bedre enn andre, og at innvandrere skal integreres i denne uavhengig av hudfarge. 
Som om vi alle blir lykkeligst om vi like, lever etter de samme verdier og lever like liv, 
at de som lever utenfor den «smale sti» skal assimileres og tilpasse seg den «riktige» 
kulturen.   
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Mangfold er imidlertid en forutsetning for et levende demokrati og kulturliv. 
Mangfold gjør det mulig å selv velge hvem vi vil være og hvordan vi vil leve våre liv. 
Mangfold er/gir styrke. Mangfold styrker demokratiet.  
 
Creo Oslo bør foreslå en parole om det kulturelle mangfoldets verdi.  
 

Vedtak 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og saken ble behandlet pr. epost.  
 
Creo Oslo forbereder innlegg på representantskapsmøtet i LO i Oslo 26. januar der vi foreslår 
1. maiparoler om følgende tema: 

1. Styrk sosialt sikkerhetsnett for alle. 
2. Mangfold er styrke. 

 
Styreleder lager utkast til innlegg og avtaler med de som skal holde innleggene.  
 
 
 

8/26 Creo Oslos tilskuddsordning for fagforeningsarbeid (Vedtakssak) 
Saken ble drøftet sist styremøte og innspillene fra møtet er innarbeidet i det følgende 
forslaget.  
 
Styret for Creo Oslo ønsker å styrke det fagligpolitiske arbeidet i regionlaget. Faglig politisk 
arbeid utføres av fagforeninger, arbeidsplassklubber, faglige sammenslutninger og andre for å 
påvirke beslutninger som angår deres fagfelt, arbeidsvilkår og medlemmenes velferd, ofte 
gjennom systematisk påvirkning på ulike nivåer, fra ledelse ved arbeidsplasser, lokale 
politikere til nasjonale myndigheter.  
 
 

Vedtak 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og saken ble behandlet pr. epost.  
 
Styret vedtar følgende tilskuddsordning:  
 
Creo Oslos tilskuddsordning for fagforeningsarbeid 
Creo Oslo kan gi økonomisk støtte til tiltak som styrker det faglig politiske arbeidet i 
regionlaget. Faglig politisk arbeid utføres av fagforeninger, arbeidsplassklubber, faglige 
sammenslutninger og andre for å påvirke beslutninger som angår deres fagfelt, arbeidsvilkår 
og medlemmenes velferd, ofte gjennom systematisk påvirkning på ulike nivåer, fra ledelse 
ved arbeidsplasser, lokale politikere til nasjonale myndigheter. 
 
Det omsøkte tiltaket skal bidra til å realisere Creos prinsipp og handlingsprogram eller Creo 
Oslos strategi og handlingsprogram. 
 
Det kan søkes om støtte til: 

• styrking av faglige nettverk i Creo. 
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• kurs og skolering av tillitsvalgte. 

• synliggjøring av fagbevegelsen og dens arbeid. 

• faglig politiske samlinger, klubbmøter og nettverkstreff. 
 

Creo Oslo gir ikke tilskudd til kunst- og kulturproduksjon, utviklingsarbeid, rene amatørtiltak 
og politiske partier. 
 
Kriterier: 

• Tiltaket skal komme flest mulig medlemmer i Creo Oslo til gode.  

• Søknaden skal inneholde budsjett. Honorar og godtgjørelser skal ta utg.pkt i anbefalte 
satser fra Creo. 

• Etter endt prosjekt leveres regnskap og kort rapport. Ubrukte midler må 
tilbakebetales. 

• Tiltak som favner flere fagretninger, vil bli vurdert positivt. 

• Creo sin logo skal være synlig i materiell. 

• Etablering av nye klubber og nettverk i Creo prioriteres. 
 
Maks støtte: inntil kr 10 000 per søker (i særskilte tilfeller kan det bevilges mer). 
 
Creo Oslos søknadsskjema skal benyttes.  
Søknader behandles av Creo Oslos styre.  
Årsmøtet for Creo Oslo vedtar budsjettrammen for tilskuddsordningen.  
 
 
 
 
 
 
 

9/26 Delegater til LOs regionkonferanse i Oslo 5. og 6. mars. 
(Vedtakssak) 
Creo Oslo har tre delegater + Håkon, som er medlem i regionrådet. På regionkonferansen 6. 
november 2025 deltok Elise Olsen, Jan Koop og Håkon Kvidal. Kristian Helboe måtte melde 
forfall.  
 
Styret bør vurdere å foreslå uttalelser om Sosial dumping i kulturlivet og Styrk sosialt 
sikkerhetsnett for selvstendig næringsdrivende.  
 

Vedtak 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og saken ble behandlet pr. epost.  
 
Delegater: Elise Olsen og Jan Koop.  
Vara: Gull Øzger og Hedda Hval. 
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10/26 Verving (Orienteringssak) 
Elise orienterer.  
 

• Møte for ververe 8. januar.  

• Plan for vårens aktiviteter 

• Ambisjon om å besøke  
 
 
 

11/26 Arrangementer (Orienteringssak) 
Som vedtatt sist styremøte: 

- Egne arrangementer:  
o Medlemsmøte etter årsmøte 
o 1. mai 

- Deltakelse på andres arrangementer:  
o 8. mars 
o Pride 

 
Frilansfrokost: 

- 20. januar kl 9-10: Prising! Hva koster det å drive bedrift? Foredrag med Frilanslivet 
- 4. mars kl 9-10: Tidsstyring: Gode vaner, systemer og verktøy. Foredrag med 

Frilanslivet.  
 
 
 

12/26 Orientering fra styreleder (Orienteringssak) 
 

• Behandle søknader fra medlemmer om å stille som medsøker for LO tilskudd til 
kultur, se sak 14/26. 

• Møte med regnskapsfører om årsregnskap 2025 

• Utarbeidet forslag til noter til regnskap og sendt til revisor. 

• Innspill om Sosialt sikkerhetsnett for selvstendig næringsdrivende til LO i Oslo og 
Akershus sitt møte med stortingsrepresentanter fra Oslo. 

• Møte med Aps stortingsrepresentanter fra Oslo ved NMH 23. januar. De ønsker å få 
info om sosialt sikkerhetsnett for frilansere.  

• Styremøte i LO i Oslo 12. januar  
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13/26 Styrets innstilling til valgkomite (Orienteringssak) 
Ifølge regionlagets vedtekter innstiller styret ny valgkomite. Årsmøtet 2025 for Creo Oslo 
valgte følgende valgkomite: 

• Kyrre Heldal Karlsen (leder), valgt for 2 år i 2024, ikke på valg 
• Jacob Willersrud, valgt for 3 år i 2024, ikke på valg 
• Nosizwe Kealeboga Lise Baqwa, valgt for 3 år i 2025 
• Ragnfrid Bogen (vara), velges for 1 år 

Kyrre Heldals valgperiode utløper, og det må velges ett nytt medlem for tre år og en vara for 
ett år.  
 
Styret vedtar forslag til valgkomite på styremøtet 12. mars.  
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14/26 LO tilskudd til kultur (Orienteringssak) 
Tilskuddsordningen skal bidra til vekst i lokalt kulturliv, og skal samtidig bidra til å styrke 
arbeiderbevegelsens engasjement, innsats og rolle i lokal kulturvirksomhet. LOs lokale 
organisasjoner og fagforbundenes lokale og regionale organisasjoner kan søke om tilskudd. 
LOs kulturutvalg bevilger midler til kulturtiltak to ganger i året. Det er ikke fastsatt 
søknadsgrense eller krav til egenandel. Søknadsfrist 3. januar og 1 juni hvert år. Mer info om 
tilskuddsordningen her.  
 
I Nyhetsbrev til alle Creos medlemmer i Oslo 24. november stod følgende:  
 

LOs tilskudd til kulturtiltak 
Tilskuddsordningen skal bidra til vekst i lokalt kulturliv, og skal samtidig bidra til å 
styrke arbeiderbevegelsens engasjement, innsats og rolle i lokal kulturvirksomhet. 
Tilskudd gis til prosjekter og etablering av tiltak, ikke ordinær drift og ikke tiltak som 
allerede er gjennomført. 
 
Tilskudd kan gis til samarbeidsprosjekter der Creo Oslo er din samarbeidspartner, 
stiller som ansvarlig søker og søker på din vegne. Send en beskrivelse av ditt prosjekt 
til oslo@creokultur.no før 17. desember. Det er viktig at din beskrivelse har samme 
struktur og innhold som søknadsskjemaet du finner på lenken nedenfor, slik at Creo 
Oslo har mulighet til å vurdere om vi kan stille som ansvarlig søker og søke på dine 
vegne. 
 
Mer informasjon her https://www.lo.no/hva-vi-mener/kultur/los-tilskudd-til-kultur/ 

 
Creo Oslo mottok fire søknader innen fristens utløp (før 17. desember). Alle søknadene 
hadde samme struktur og innhold som LOs søknadsskjema. Creo Oslo stilte som 
samarbeidspartner og leverte de vedlagte søknadene til LO.  
 
Vedlegg: Fire søknader til LO.  
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15/26 Skal enkelte saker eller deler av protokollen unntas 
offentligheten? (Vedtakssak) 
 

Vedtak 
Alle saker inkluderes i protokollen. Navn på aktuelle delegater, som ble nevnt i sak 3/26 
Delegater til landsmøte 2026, tas ikke med i protokollen.  
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CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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Protokoll styremøte Creo Oslo 26-1 


19. januar 2026 kl 09:00-11:30  
Sted: Forbundskontoret, Brugata 19, Store møterom 


 
Til stede: Gull Øzger (deltok via Teams), Håkon Kvidal, Jan Koop, Joscha Ernst og Elise Sandvik 
Olsen.  
 
Forfall: Chi Ton, Tine Hvidsten, Kristian Helboe og Hedda Hval. 
 
Ifølge regionlagets vedtekter § 3.4 er styret «...vedtaksført når minst 2/3 av 
styremedlemmene er til stede». Styret har 8 medlemmer og 6 medlemmer må følgelig være 
til stede for at styret skal være vedtaksført. Pga. forfall på kort varsel var ikke styret 
vedtaksdyktig. De sakene der det bør fattes vedtak før neste styremøte er derfor 
styrebehandlet pr. e-post. 
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1/26 Godkjenning av sakliste og valg av protokollunderskrivere 
(Vedtakssak) 
 


Vedtak 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og saken ble behandlet pr. epost.  
  
Saklisten godkjennes. Jan Koop og Joscha Ernst velges som protokollunderskrivere. 
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2/26 Forslag til strategi og handlingsplan 2026 (Drøftingssak) 
Strategi og handlingsplan legger føringer for regionlagets arbeid. Styret utarbeider forslag og 
årsmøtet vedtar. I sak 86/25 på styremøtet 12. desember 2025 drøftet styret følgende ideer: 
 


Creo Oslos tilskuddsordning til fagforeningsarbeid 
Se evt. sak i protokoll fra sist styremøte. Ordningen bør defineres og vedtas av styret og 
årsmøtet vedtar budsjettrammen.  
 
 


Sosialt sikkerhetsnett 
Konsekvenser av høyere pensjonsalder for kulturarbeider, ikke minst i det frie feltet. Livsløp 
som kunstner. Hva innebærer høyere pensjonsalder for ulike kulturarbeidergrupper? Satsing 
på den kulturelle spaserstokken kan styrke jobbmuligheter i et livsløp for kunstnere.  
 
Dette handler om sosialt sikkerhetsnett for frilansere og selvstendig næringsdrivende, et 
tema Creo allerede har stort fokus på. Styret kan lage forslag til en uttalelse til årsmøtet for 
Creo Oslo, der vi f.eks. ber om at forbundet viderefører det gode arbeidet og påpeke 
viktigheten av at det jobbes med pensjonsordninger, både for ansatte og selvstendig 
næringsdrivende.  
 
 


Sosial dumping i kulturfeltet 
Sosial dumping er når arbeids- og oppdragstakere får vesentlig dårligere lønns- og 
arbeidsvilkår enn det som er normalt i Norge, ofte gjennom lav lønn, lange arbeidsdager, og 
dårlig sikkerhet. 
 
Enkelte søkere underbudsjetterer i søknader om støtte til kunst og kultur, muligens for å øke 
sannsynligheten for å få innvilget støtte. Dette svekker lønns- og arbeidsvilkår. Vi må jobbe 
for økt forståelse for de foreslåtte takstene og at de økonomiske rammene øker.  
 
Veldig aktuelt i statistfeltet, der man ser omgåelse av etablerte satser ved å skrive om roller 
og endre titler for å redusere honorarer, f.eks. Fra «skuespiller» til «Statist med replikk». 
Utfordringene må beskrives før de kan adresseres. Finnes det anbefalte minstesatser for 
dette i Creo? Skuespillerforbundet har minstesatser, trolig fra 2012, men det betales mye 
mindre. Hvilket avtaleverk finnes innen film- og TV-produksjon? Viktig å synliggjøre Creos 
innsats for medlemsgruppen statister. Fremmet av Gull og Hedda.  
 
Styret kan f.eks. lage forslag til en uttalelse til årsmøtet for Creo Oslo, der vi argumentere for 
viktigheten av en lønn og leve av og at lønns og arbeidsvilkår har betydning for kvalitet på 
produktet som leveres, og i forhold til FNs bærekraftsmål. Uttalelsen formål er å skape større 
forståelse for viktigheten av anstendige arbeidsforhold, og den kan deles med medlemmer, 
arbeids- og oppdragstakere og arbeids- og oppdragsgivere i aktuelle bransjer.  
 


Forslag til Strategi og handlingsplan 2026 
Se vedlagte forslag til Strategi 2026 og handlingsplan 2026 for Creo Oslo - Versjon 1, som er 
basert på planene vedtatt av årsmøtet 2025. Endringer er markert med rød tekst 



https://creokultur.no/regionlagene/creo-oslo/

https://snl.no/FNs_b%C3%A6rekraftsm%C3%A5l
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Notater fra møtet 
Styret vedtar retningslinjer for Creo Oslos tilskuddsordning til fagforeningsarbeid. Årsmøtet 
vedtar budsjettrammen for tilbudsordningen.  
 
Styret drøftet å fremme forslag til to uttalelses få regionlagets årsmøte 19. april:  


1. Livsløp/pensjonsalder og/eller Sosialt sikkerhetsnett for selvstendig   
2. Sosial dumping i kulturfeltet 


 
Formålet med å fremme forslagene er bla. gi medlemmene mulighet til å drøfte sakene på 
årsmøtet. Uttalelser fra årsmøtet kan følges opp med sak til Creos landsmøte. Styreleder 
kontakter forbundets ledelse for å få innblikk i om og i så fall hvordan det jobbes med disse 
temaene i forbundet og forbereder sak til neste styremøte.  
 
Leder innarbeider styrets innspill til strategi og handlingsplan og styret vedtar endelige 
forslag til årsmøtet på styremøtet i mars.  
 
 
 
 







 5 


 







 6 


 







 7 


3/26 Delegater til landsmøte 2026 (Drøftingssak) 
Landsmøtet er forbundets høyeste organ, og legger føringer for virksomheten. Neste 
landsmøte er 3.-6 november 2026. Ifølge regionlagets vedtekter 2.3 c) skal årsmøtet velge 
delegater til landsmøtet. Styret fremmer forslag om delegater og varaer til landsmøtet 2026 
for årsmøtet. Forbundskontoret har informert alle medlemmer om landsmøtet og oppfordret 
om deltakelse på regionlagenes årsmøte der delegatene velges.  
 
På styremøtet 12. desember 2025, i sak 88/25 vedtok styret følgende: 


Medlemmer, tillitsvalgte og styret oppfordres til å fremme forslag på delegater til 
landsmøtet 2026.  
Styret lager første utkast til innstilling på styremøtet januar og vedtar endelig 
innstilling i mars.  
 
Følgende kriterier legges til grunn for sammensetning av delegasjonen:  


• Medlemmer med engasjement for og innsikt i Creos arbeid, f.eks. tillitsvalgte 
eller andre som har påtatt seg verv i Creo.  


• Ivareta mangfoldet i regionlagets medlemsmasse. Mangfold dreier som om 
flere akser eller parametere, f.eks.  


o forskjellige sektorer. Representasjon både fra det frie kunstfeltet og 
institusjoner, samt de som arbeider som ansatte, oppdragstakere og 
selvstendignæringsdrivende, i private, offentlige eller frivillige 
organisasjoner. 


o alder,  
o faglig tilknytning 
o utdannings og erfaringsnivå 
o kjønn 
o etnisitet og kulturell bakgrunn 
o sosioøkonomisk bakgrunn 
o funksjonsevne 
o organisasjonsrolle og -erfaring,  


• Delegatene må evne å sette seg inn i felter de ikke selv har sitt daglige virke i. 
De representerer ikke bare seg selv og sitt fagfelt, men også sine kollegaer i 
Creo.  


 
 
På landsmøtet 2022 hadde Oslo 16. delegater. Det vil komme info om eksakt antall delegater 
fra forbundskontoret. Det må velges varaer, og erfaringen tilsier at det bør velges flere varaer 
enn delegater, gjerne dobbelt så mange.  
 


Notater fra møtet 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og kan følgelig ikke vedta et første 
utkast til innstilling på delegater til landsmøtet 2026. Forslag fremmes på neste styremøte.  
 
Aktuelle delegater og varaer 


- Styret for Creo Oslo  
o 8 personer, samme som valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2026. 
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-  
- Tillitsvalgte fra store Creoklubber og store medlemsgrupper 


o Pedagoger: Oslo kulturskole, Norges musikkhøgskole, Barrat Due,  
o Orkestre: Oslo filharmonien, Opera orkesteret, Kringkastingsorkesteret 
o Kirkemusikere: 
o Produksjons- og sceneteknisk personell (lys, lyd, rigging) 
o Scenekunst: Det norske teatret, Nasjonalteateret, Oslo Nye, Den norske Opera 


og Ballett,  
o Kor: Den Norske Opera og ballett – koret,  
o Kulturadministrasjon 


 
- Ledere for faglige sammenslutninger som er bosatt i Oslo.  


o Norske Scenografer i Creo. Kyrre Heldal Karlsen, leder, bosatt i Oslo 
o Norske statister i Creo, intet styre oppført på https://creokultur.no/faglige-


sammenslutninger/norske-statister-i-creo/  
o Tradisjonshåndverkerne i Creo, intet styre oppført på 


https://creokultur.no/faglige-sammenslutninger/tradisjonshandverkerne-i-
creo/  


o Faglig sammenslutning for Produksjons- og sceneteknisk personell, leder er 
ikke bosatt i Oslo, men kanskje andre fra styret 


o Musikkteaterforum i Creo 
o Motebransjen i Creo 


- Frilansere  
 


 
Årsmøtet bør gi styret fullmakt til å velge hvilken vara som skal innkalles, f.eks. kan det stå i 
forslaget til vedtak: For å sikre at delegasjonen gjenspeiler bredden i regionlagets 
medlemsmasse og at begge kjønn er representert med minst 40 %, gis styret fullmakt til å 
velge hvem som skal innkalles som vara.  
 
 
 
 
 
 


 



https://creokultur.no/faglige-sammenslutninger/norske-statister-i-creo/

https://creokultur.no/faglige-sammenslutninger/norske-statister-i-creo/

https://creokultur.no/faglige-sammenslutninger/tradisjonshandverkerne-i-creo/

https://creokultur.no/faglige-sammenslutninger/tradisjonshandverkerne-i-creo/
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4/26 Forslag til saker til årsmøtet i LO i Oslo (Orienteringssak) 
Creo Oslo kan fremme saker som ønskes behandlet på årsmøtet for LO i Oslo, f.eks. forslag til 
uttalelser. Forslagsfrist i slutten av februar.  
 
Saken fremmes uten forslag til vedtak 
 
 


Notater fra møte 
• Boligpolitikk. Med fokus på selvstendig næringsdrivende. Lettere for selvstendig 


næringsdrivende å få boliglån. Selv om man oppfyller alle krav så opplever enkelte at 
lånet er for lavt. En særordning i Husbanken eller andre instanser.  Hvilke andre 
forbund har medlemmer som er selvstendig næringsdrivende. Det handler om 
anseelse av kulturarbeidere. Kunstnerboliger. Leie for å eie ordninger. En vei inn i 
boligmarkedet. Minne om at selvstendig næringsdrivende er nødvendig i mange felt, 
ikke et onde.  
 
Dialog med andre fagforbund om å fremme felles forslag til uttalelse på årsmøte.  
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5/26 Lindemanprisen 2026 – invitasjon til å nominere kandidater 
(Orienteringssak)  
 
Hei alle sammen 
  
Da er det tid for å komme med forslag til hvem vi i Creo skal nominere til årets Lindemanpris. 
Som dere ser så skal årets pris gå til en som har gjort en betydningsfull innsats som 
musikkpedagog. Se ellers vedlegget for detaljer. Send gjerne deres forslag til meg på mail, og 
da med «fyldige, dokumenterbare begrunnelser» som det står i brevet fra styret i 
Lindemanprisen. 
  
Kandidater til prisen kan nomineres av institusjoner, organisasjoner eller minimum tre 
enkeltpersoner. Vi kommer til å sende inn forslag herfra oss på hovedkontoret, fra Creo 
sentralt, men det er jfr kriteriene også åpent for at andre kan sende inn direkte. 
  
Fint om dere som har forslag til oss sender dem til meg før 25. februar. 
  
Alt godt, mvh 
  
Hans Ole Rian 
Forbundsleder 
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6/26 Klage på avslag om støtte (Vedtakssak) 
Creo Oslo mottok vedlagte søknad om støtte til faglig program for årsmøtet fra Norsk 
orgelkonsulentforening. Saken ble behandlet av styret pr. e-post og styret fattet følgende 
vedtak: 
 


Styret har vurdert søknaden i forhold til vedtaket i sak 29/25:  
 


Retningslinjer for styrets behandling av forespørsler om økonomisk støtte. 
Creo Oslo kan gi økonomisk støtte når det omsøkte tiltaket skjer i Oslo og 
bidrar til å realisere Creos prinsipp og handlingsprogram eller Creo Oslos 
strategi og handlingsprogram. 
 
Eksempler på støtteverdige tiltak: 
•     styrking av faglige nettverk i Creo 
•     skolering av tillitsvalgte 
•     synliggjøring av fagbevegelsen og dens arbeid 
•     åpne arrangementer 
 
Creo Oslo gir ikke tilskudd til produksjon, utviklingsarbeid, rene amatørtiltak 
og politiske partier. 


 
 
Tiltaket skjer i Oslo, det styrker det faglige nettverket og deler av det er åpent. Det 
treffer dermed flere av kriteriene beskrevet i sak 29/25. Tiltaket bidrar imidlertid i 
liten grad til å realisere Creos prinsipp og handlingsprogram eller Creo Oslos strategi 
og handlingsprogram. Ifølge søknaden har foreningen 19 medlemmer hvorav 4 (ifølge 
eposten nedenfor fra Anders Hovind) er bosatt i Oslo og 2 er bosatt i Viken og 
arbeider i Oslo. Selv om arrangementet skjer i Oslo er det min vurdering at dette i 
liten grad bidrar til å styrke faglige nettverk i Creo Oslo.  


 


Vedtak  
Det omsøkt tiltaket bidrar i liten grad til å realisere Creos prinsipp- og 
handlingsprogram eller Creo Oslos strategi og handlingsprogram. Selv om 
arrangementet skjer i Oslo er det styrets vurdering at det i liten grad bidrar til å 
styrke faglige nettverk i Creo Oslo. Søknaden innvelges derfor ikke.  


 
 
12. januar mottok Creo Oslo e-post fra Anders Hovind med tittel «Klage vedtak».  
 


Hei, godt nytt år og takk for svar. 
 
Styret behandlet avslaget på vår søknad på møtet i dag. Vi synes retningslinjene for 
for tildeling av støtte er ryddige. Begrunnelsen i vedtaket stiller vi oss imidlertid kritisk 
til. Vårt arrangement treffer jo på to av eksemplene på støtteverdige tiltak som dere 
skriver. 
Vi mener at den overordnede bestemmelsen i Creos prinsipprogram om at: Alle 
medlemmer skal føle seg ivaretatt og inkludert  i organisasjonen samt Creo Oslos 
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handlingsprogram: Creo Oslo skal legge til rette for sosiale møteplasser for 
medlemmene ikke kan kan begrunne et avslag.  
Kirkemusikerne i Creo Oslo er godt organisert og vi tilbyr med dette arrangementet et 
samarbeid med dem gjennom hovedtillitsvalgt Gjermund Brenne. Vi har god grunn til 
å tro at dette vil fenge medlemmene i Oslo ettersom den faglige delen legges til 
mandag -hvor de fleste har tjenestefri. Den åpne delen er etter Gudstjenestetid på 
søndag. Både konsertene og den faglige delen vil legge også legge til rette for sosialt 
samvær. 
 
Vi ber om at søknaden blir behandlet på nytt. 
 
Styret i NOKF 
 
Abram Bezuijen, leder 
Andres Eidsten Dahl 
Bjørn Andor Drage 
Tim Stern (vara) 


 
 
Styret bes ta stilling til om det opprinnelige vedtaket opprettholdes eller om det kommer 
frem momenter i klagen som gjør at styret endrer sitt opprinnelige vedtak.  
 
 


Vedtak 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og saken ble behandlet pr. epost.  
 
Styret er av den oppfatning at tiltaket i svært liten grad bidrar til å styrke 
fagforeningsarbeidet i Oslo, og i liten grad til å realisere Creos prinsipp- og handlingsprogram 
og Creo Oslos strategi og handlingsprogram.  
 
Norsk orgelkonsulentforening er en selvstendig sammenslutning av orgelkonsulenter i 
Norge, stiftet på initiativ fra KA Kirkelig arbeidsgiver- og interesseorganisasjon. Norsk 
Orgelkonsulentforening er ikke en del av Creos organisasjon. Ifølge epost fra Anders Hovind, 
datert 23. november er 4 av 19 medlemmer bosatt i Oslo.  
 
I foreløpig budsjett for 2026 har Creo Oslo satt av 100 000 til å bevilge støtte til 
fagforeningsarbeid. Norsk orgelkonsulentforening søker om kr 20 000, noe som utgjør 20 % 
av budsjettrammen. Creo Oslo kan ikke gi bevilgninger i denne størrelsesorden til en 
forening som ikke er en del av Creos organisasjon eller til tiltak som i liten grad bidrar til å 
styrke fagforeningsarbeid i Oslo. 
 
Ifølge søknaden og budsjett er en relativt stor del av utgiftene knyttet til kunstnerisk del, noe 
styret for Creo Oslo betrakter som produksjon. I følge Creo Oslos Retningslinjer for styrets 
behandling av forespørsler om økonomisk støtte gis det ikke støtte til produksjon. 
 
Søknaden innvilges ikke.  
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Vedlegg: Søknad om støtte til faglig program for årsmøtet fra Norsk orgelkonsulentforening 
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7/26 Forslag til 1.maiparoler til LO i Oslo (Vedtakssak) 
Alle fagforeninger i Oslo kan foreslå paroler til 1. mai arrangementet i Oslo. LO i Oslo vedtar 
hovedparole og en del paroler som bæres i toget. Årsmøtet 19. april vedtar våre egne 
paroler, som bæres i Creos del av 1. maitoget 
 
Parolene som foreslås til LO i Oslo må være relevant for en bredere del av fagbevegelsen enn 
kun Creo. Det kan også foreslå paroler som handler om kulturfeltet, forutsatt er de har 
relevans for andre og at det er mulig å få oppslutning fro dem i LO i Oslo. Dette er en 
mulighet til å få oppmerksomhet og oppslutning om de sakene Creo er opptatt av. 
 
Forslagsfrist for 1. mai-paroler og politisk grunnlag er 1. mars.  Forslag sendes post@lo-
oslo.no. 1. mai-parolene diskuteres på representantskapsmøtet i LO i Oslo 26. januar og 
paroler, politisk grunnlag og program vedtas på årsmøtet i LO i Oslo 23. mars 2026. 
 
Her er noen mulige tema for paroler og styret oppfordres til å drøfte disse samt foreslå andre 
tema/paroler.  
 


• Sosial boligpolitikk. Kulturarbeidere trenger også bolig. Har kulturarbeider råd til å bo 
i byen de jobber i? Sykepleierindeksen er et verktøy som måler hvor stor andel av 
boligmarkedet en enslig sykepleier har råd til å kjøpe, basert på en typisk 
sykepleierlønn og gjeldende boliglånsforskrifter. Hvor stor andel av boligmarkedet i 
Oslo har en kulturarbeider råd til å kjøpe? 


Kyrre Heldal, som er Creos representant i representantskapet i LO i Oslo, hadde et 
innlegg om sosial boligpolitikk på rep.skapsmøtet 24. november 
Flere fagforeningen vil trolig foreslå paroler om boligpolitikk, men det vil styrke dette 
teamet om også foreslå noe på dette teamet.  
 


• Demokrati fremfor pengemakt.  
«Felleskapet bygges, det eies ikke». Felleskap beveger verden. Noe om 
teknoligarkene.  
 


• Styrk sosialt sikkerhetsnett for alle.  
Likebehandling av selvstendig næringsdrivende og ansatte. Sykelønn. Foreldrepenger 
og pensjon.  
 
 


• Mangfold er styrke.  
En del aktører på den politiske høyresiden, f.eks. Asle Toje og Ola Svenneby har nylig 
hevdet at kulturelt mangfold vil skape store problemer for Norge. Disse tankene 
tangerer Tybring-Gjeddes famøse kronikk «Drøm fra Disney» land fra 2010, som ble 
sterkt kritisert og som også delte noe av tankegodset til 22. juli terroristen. Denne 
tendensen kan muligens omtales som nyrasisme: En tankegang om at noen kulturer 
er bedre enn andre, og at innvandrere skal integreres i denne uavhengig av hudfarge. 
Som om vi alle blir lykkeligst om vi like, lever etter de samme verdier og lever like liv, 
at de som lever utenfor den «smale sti» skal assimileres og tilpasse seg den «riktige» 
kulturen.   
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Mangfold er imidlertid en forutsetning for et levende demokrati og kulturliv. 
Mangfold gjør det mulig å selv velge hvem vi vil være og hvordan vi vil leve våre liv. 
Mangfold er/gir styrke. Mangfold styrker demokratiet.  
 
Creo Oslo bør foreslå en parole om det kulturelle mangfoldets verdi.  
 


Vedtak 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og saken ble behandlet pr. epost.  
 
Creo Oslo forbereder innlegg på representantskapsmøtet i LO i Oslo 26. januar der vi foreslår 
1. maiparoler om følgende tema: 


1. Styrk sosialt sikkerhetsnett for alle. 
2. Mangfold er styrke. 


 
Styreleder lager utkast til innlegg og avtaler med de som skal holde innleggene.  
 
 
 


8/26 Creo Oslos tilskuddsordning for fagforeningsarbeid (Vedtakssak) 
Saken ble drøftet sist styremøte og innspillene fra møtet er innarbeidet i det følgende 
forslaget.  
 
Styret for Creo Oslo ønsker å styrke det fagligpolitiske arbeidet i regionlaget. Faglig politisk 
arbeid utføres av fagforeninger, arbeidsplassklubber, faglige sammenslutninger og andre for å 
påvirke beslutninger som angår deres fagfelt, arbeidsvilkår og medlemmenes velferd, ofte 
gjennom systematisk påvirkning på ulike nivåer, fra ledelse ved arbeidsplasser, lokale 
politikere til nasjonale myndigheter.  
 
 


Vedtak 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og saken ble behandlet pr. epost.  
 
Styret vedtar følgende tilskuddsordning:  
 
Creo Oslos tilskuddsordning for fagforeningsarbeid 
Creo Oslo kan gi økonomisk støtte til tiltak som styrker det faglig politiske arbeidet i 
regionlaget. Faglig politisk arbeid utføres av fagforeninger, arbeidsplassklubber, faglige 
sammenslutninger og andre for å påvirke beslutninger som angår deres fagfelt, arbeidsvilkår 
og medlemmenes velferd, ofte gjennom systematisk påvirkning på ulike nivåer, fra ledelse 
ved arbeidsplasser, lokale politikere til nasjonale myndigheter. 
 
Det omsøkte tiltaket skal bidra til å realisere Creos prinsipp og handlingsprogram eller Creo 
Oslos strategi og handlingsprogram. 
 
Det kan søkes om støtte til: 


• styrking av faglige nettverk i Creo. 
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• kurs og skolering av tillitsvalgte. 


• synliggjøring av fagbevegelsen og dens arbeid. 


• faglig politiske samlinger, klubbmøter og nettverkstreff. 
 


Creo Oslo gir ikke tilskudd til kunst- og kulturproduksjon, utviklingsarbeid, rene amatørtiltak 
og politiske partier. 
 
Kriterier: 


• Tiltaket skal komme flest mulig medlemmer i Creo Oslo til gode.  


• Søknaden skal inneholde budsjett. Honorar og godtgjørelser skal ta utg.pkt i anbefalte 
satser fra Creo. 


• Etter endt prosjekt leveres regnskap og kort rapport. Ubrukte midler må 
tilbakebetales. 


• Tiltak som favner flere fagretninger, vil bli vurdert positivt. 


• Creo sin logo skal være synlig i materiell. 


• Etablering av nye klubber og nettverk i Creo prioriteres. 
 
Maks støtte: inntil kr 10 000 per søker (i særskilte tilfeller kan det bevilges mer). 
 
Creo Oslos søknadsskjema skal benyttes.  
Søknader behandles av Creo Oslos styre.  
Årsmøtet for Creo Oslo vedtar budsjettrammen for tilskuddsordningen.  
 
 
 
 
 
 
 


9/26 Delegater til LOs regionkonferanse i Oslo 5. og 6. mars. 
(Vedtakssak) 
Creo Oslo har tre delegater + Håkon, som er medlem i regionrådet. På regionkonferansen 6. 
november 2025 deltok Elise Olsen, Jan Koop og Håkon Kvidal. Kristian Helboe måtte melde 
forfall.  
 
Styret bør vurdere å foreslå uttalelser om Sosial dumping i kulturlivet og Styrk sosialt 
sikkerhetsnett for selvstendig næringsdrivende.  
 


Vedtak 
Pga. forfall på kort varsel var ikke styret vedtaksdyktig og saken ble behandlet pr. epost.  
 
Delegater: Elise Olsen og Jan Koop.  
Vara: Gull Øzger og Hedda Hval. 
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10/26 Verving (Orienteringssak) 
Elise orienterer.  
 


• Møte for ververe 8. januar.  


• Plan for vårens aktiviteter 


• Ambisjon om å besøke  
 
 
 


11/26 Arrangementer (Orienteringssak) 
Som vedtatt sist styremøte: 


- Egne arrangementer:  
o Medlemsmøte etter årsmøte 
o 1. mai 


- Deltakelse på andres arrangementer:  
o 8. mars 
o Pride 


 
Frilansfrokost: 


- 20. januar kl 9-10: Prising! Hva koster det å drive bedrift? Foredrag med Frilanslivet 
- 4. mars kl 9-10: Tidsstyring: Gode vaner, systemer og verktøy. Foredrag med 


Frilanslivet.  
 
 
 


12/26 Orientering fra styreleder (Orienteringssak) 
 


• Behandle søknader fra medlemmer om å stille som medsøker for LO tilskudd til 
kultur, se sak 14/26. 


• Møte med regnskapsfører om årsregnskap 2025 


• Utarbeidet forslag til noter til regnskap og sendt til revisor. 


• Innspill om Sosialt sikkerhetsnett for selvstendig næringsdrivende til LO i Oslo og 
Akershus sitt møte med stortingsrepresentanter fra Oslo. 


• Møte med Aps stortingsrepresentanter fra Oslo ved NMH 23. januar. De ønsker å få 
info om sosialt sikkerhetsnett for frilansere.  


• Styremøte i LO i Oslo 12. januar  
 
 
 



https://creokultur.no/wp-content/uploads/2026/01/Sosialt-sikkerhetsnett-for-selvstendig-naeringsdrivende-og-frilansere-Innspill-til-LOs-mote-med-stortingsrepresentanter-fra-Oslo-12.-januar-2026.pdf

https://creokultur.no/wp-content/uploads/2026/01/Sosialt-sikkerhetsnett-for-selvstendig-naeringsdrivende-og-frilansere-Innspill-til-LOs-mote-med-stortingsrepresentanter-fra-Oslo-12.-januar-2026.pdf





 20 


13/26 Styrets innstilling til valgkomite (Orienteringssak) 
Ifølge regionlagets vedtekter innstiller styret ny valgkomite. Årsmøtet 2025 for Creo Oslo 
valgte følgende valgkomite: 


• Kyrre Heldal Karlsen (leder), valgt for 2 år i 2024, ikke på valg 
• Jacob Willersrud, valgt for 3 år i 2024, ikke på valg 
• Nosizwe Kealeboga Lise Baqwa, valgt for 3 år i 2025 
• Ragnfrid Bogen (vara), velges for 1 år 


Kyrre Heldals valgperiode utløper, og det må velges ett nytt medlem for tre år og en vara for 
ett år.  
 
Styret vedtar forslag til valgkomite på styremøtet 12. mars.  
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14/26 LO tilskudd til kultur (Orienteringssak) 
Tilskuddsordningen skal bidra til vekst i lokalt kulturliv, og skal samtidig bidra til å styrke 
arbeiderbevegelsens engasjement, innsats og rolle i lokal kulturvirksomhet. LOs lokale 
organisasjoner og fagforbundenes lokale og regionale organisasjoner kan søke om tilskudd. 
LOs kulturutvalg bevilger midler til kulturtiltak to ganger i året. Det er ikke fastsatt 
søknadsgrense eller krav til egenandel. Søknadsfrist 3. januar og 1 juni hvert år. Mer info om 
tilskuddsordningen her.  
 
I Nyhetsbrev til alle Creos medlemmer i Oslo 24. november stod følgende:  
 


LOs tilskudd til kulturtiltak 
Tilskuddsordningen skal bidra til vekst i lokalt kulturliv, og skal samtidig bidra til å 
styrke arbeiderbevegelsens engasjement, innsats og rolle i lokal kulturvirksomhet. 
Tilskudd gis til prosjekter og etablering av tiltak, ikke ordinær drift og ikke tiltak som 
allerede er gjennomført. 
 
Tilskudd kan gis til samarbeidsprosjekter der Creo Oslo er din samarbeidspartner, 
stiller som ansvarlig søker og søker på din vegne. Send en beskrivelse av ditt prosjekt 
til oslo@creokultur.no før 17. desember. Det er viktig at din beskrivelse har samme 
struktur og innhold som søknadsskjemaet du finner på lenken nedenfor, slik at Creo 
Oslo har mulighet til å vurdere om vi kan stille som ansvarlig søker og søke på dine 
vegne. 
 
Mer informasjon her https://www.lo.no/hva-vi-mener/kultur/los-tilskudd-til-kultur/ 


 
Creo Oslo mottok fire søknader innen fristens utløp (før 17. desember). Alle søknadene 
hadde samme struktur og innhold som LOs søknadsskjema. Creo Oslo stilte som 
samarbeidspartner og leverte de vedlagte søknadene til LO.  
 
Vedlegg: Fire søknader til LO.  
 


 



https://www.lo.no/hva-vi-mener/kultur/los-tilskudd-til-kultur/

https://www.lo.no/hva-vi-mener/kultur/los-tilskudd-til-kultur/
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15/26 Skal enkelte saker eller deler av protokollen unntas 
offentligheten? (Vedtakssak) 
 


Vedtak 
Alle saker inkluderes i protokollen. Navn på aktuelle delegater, som ble nevnt i sak 3/26 
Delegater til landsmøte 2026, tas ikke med i protokollen.  
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